4 Rursum dicimus atque offerimus Ecclesie vestre -
licem argenteum cum patena sua, velum de polegia , pal-
Jeum unum, signum gream , atque & ereant jucernam,
cum suo casistale , vestesque fusiles. Item damus atque
confirmamus quod jam dudum concessimus pro cartula tes-
 Lom, XVII, Q3 fa+
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tamenti gloriz vestre Ecclesiam Sante Engenixz, non pro-
cal a Sede, qua est in ripa fiumunis Minei, cum adifi-
ciis , terris, vineis, paneris , ac diversis arboribus fruétuo-
sis, cam omnibus suis adjacentiis, & debitum de pradic-
ta Ecclesia San&2 Eugenia ex integro , secundum quod
cam empsimus de dato suprini mei Sebastiani Episcopi,
cum omnibus terminis suis antiquis , ut habeant omnia
pars Ecclesiz vestre jure perenni mansura. Si quis sane
contra hoc votum nostrum ad frrumpendum iterum ve-
nerit , tam de parte nostra, quam atque de extranea, si-
ve sit Episcopus , sive sit Clericus , vel Laicus , minime
valeat , sed leges pacificas pracipiunt quadruplum , & co
amplius reintegret, & in die examinis peenam ex hoc sen-
tiat, & in futuro cum Juda Christi proditore reus existat,
& pro irruptione testamenti solidos ducentos exolvat. Fac-
tum atque restauratum hoc testamentum sub die V. Ka-
Jendas Septembris , discurrente Era D........ Anno fe-
liciter in Dei nomine gloriz Regni nostri XXI. commoran-
tes in possessione nostra Cortulo , & suburbio Civitatis
Legionensis, Ordonius Serenissimus Princeps hanc Car-
tham...... Adefonsus Rex hunc testamentum a Nobis. ..
a&um conf, Scemena Regina hoc testamentum 3 nobis
faGtum confirmo. Ordonius confirmans. Veremudus Prin-
ceps confirmo. Ranimirus Serenissimus Princeps confirmo.
Adorindus Periz testis....... Breto Ajani testis. Possi-
dendus defis nomine , qui hunc testamentum scripsit tes-
tis. Adefonsus Princeps prolips Veremundi confirmo. Fa-
filla Oduariz testis, Adefonsus Manoeli testis. Veremudus
deis de Libanana testis. Aloytis Pr Cans Gilariorum tes-
tis. Fachinus Pr testis, Ranimirns nuta divino a Domi-
no hunftus in sceptrum locatus conf. Tarasia Regina
Christi Ancilla boc signum indidi,
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IL
SANCIUS REX 11 EJ USQUE SOROR_
Geloira , Ecclesiam denua Auriensem restaurant.
Era 1109, An. 1071.

N Christi nomine Genitoris ac Unigeniti Filii , cum qui-
bus Spiritus Sanftus unitur Eternus. In cujus nomine
Ecclesia extat in honorem Sanéta Matie Virginis , & Sanc-
ti Martini Episcopi, qu est fundata in Civitate Auricnsc
super flumen Minci , ubi ab antiquis claruit Sedes de nu-
mero earam Sedium, quas in Canone legitimo , ut stu-
dium quod est in Concilio Toletano 1L tempore Reca-
redi Regis , ubi Santtus Massona Emeretensis , & Lean-
der Hispalensis , Episcopi, cum multitudine Episcoporuiit
adfuerunt , inter quos erat func Episcopus de praedicta Se
de , nomine Lopatus, & ejus Archipresbyter , nomine 11-
demirus , in Era D. C. XX, VIL. & in Concilio Toletano
III anno IIL regnante Sisenando Principi , in quo Bea-
tus lsidorns claruit, & LX. Episcoporum , & ibi extitit
Presbyter nomine Marcus , vicem agens Domini Episcopi
nomine David de przdita Sede. Ipse enim Episcopus Da-
vid adfuit in Goncilio Toletano VI cum Principe Chin-
tilane , cum reliquis Episcopis. Deinde Gusteus Episcopus
cum Cindasvindo Rege inter multirudo numcro Episcopo-
mum. Et in tempore Regis Recesuinti Somua Episcopus ¢x-
titit de pradita Sede ‘Auriensis. Et in Concilio Toletano
XI{l. Ervigij Regis anno 1V. & Episcopus nomine Ala-
rius, & alij quam plurini extiterunt Episcopt , quornm
Deus nomina novit. Ex quo Ecclesia & fides Catholica
crevit in universa Hispania , semper extitit hazc Sandta Se-
des in ordine clara, usque quo £ens barbarica depopula-
vit omnia Regna Hispanie , ac deinde interfeta agmina
Christianorum , cunétas Sedes datx sunt in obsidione mor-
tis. Sic & ista de qua agimus , scdit settis gens vidua , &